

---

# **K Wilson Holding ApS**

**CVR-nr.: 42877212**

Røjleklintvej 29  
5500 Middelfart

Årsrapport  
3. december 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/06/2023**

---

**Jesper Sand Wilson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** K Wilson Holding ApS  
Røjlelintvej 29  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 42877212  
Regnskabsår: 03/12/2021 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Kapitalinteresser		kr. 40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2021/22**

0